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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Leposavigit/ Opstina Leposavic/Municipality of Leposaviq

Kuvendi Komunal
Nr.2G) )+  .Data 18.08.2025

Né mbéshtetje t&€ nenit 11, 12, paragrafi 12.2, pika (d) t& Ligjit nr. 03/ L - 040 Pé&r Vetégeverisjen
Lokale, nenit 15, pika 2.4 t& Statutit t¢ Komunés dhe propozim- vendimit t&é datés 15.08.2025 té&

zyrtaréve té Komunés sé Leposaviqit, Kuvendi Komunal né mbledhjen e mbajtur me
dt.15.08.2025, miratoj keté:

VENDIM

L. MIRATOHET Propozim - vendimi i datés 15.08.2025, pér ndarjen e mjeteve buxhetore pér
kompensimin e shpenzimeve t& shujtave té gjitha kategorive t& Zyrtaréve Publik t&¢ Komunés sé
Leposavicit, né vleré prej 5 € (pesé euro) né dité puné né ményra retroaktive nga Qershori i vitit
2023 deri né Dhjetor 2025.

II. Kompensimi i shpenzimeve pér shujta pérfshin; té zgjedhurit, té€ eméruarit, zyrtarét e
administratés komunale, sektorin e arsimit dhe até t& shéndetésisé.

ITI. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset; Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Buxhet e Financa
dhe Zyra e Personelit.

IV. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas verifikimit t& ligjéshmérisé nga autoriteti mbikéqyrés i
MAPL-sé.



I dorézohet :

1x1 Zyrés sé Kryetarit

1x1 Drejtoris pér buxhet dhe Financa
1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Arkivés




